., ESIADODO RIO DE JANEIRO .
Clmln Muulclpul do Cluhoolru6. "meu
Gabinete das Vereadores

(mm nun. (. um
um.«mà
FIM“ 44

*

mem DGFUNEIDMHLL

GABINETE DO LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Cadloeiras deManson. 09 de Dezembm de 2019.

Assumo: Saudação (faz)

Excelentíssimo Senhor Preslaenle.

Venho à presuuça de Vossa Excelência. encaminhar Balancete de
Prestação de Contas referente 3 Velha Indenizatória disponibilizada aº
vemador.

Outrossim. segue em anexo as respecn'm mprovantes de
pagamentos e demais documentos penlnemes da amada com o prevista na
Resoluçao nª 22 de 25 de Junho de 2019.

Cem: do atendimento do presente. que ora se faz necessário. eleva
meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

LEANDRO DE
Vemador- FP

RECEBIDO

EM_ODJâLMx

.—_(AMM NU". C. MACA U

'( mmo Do Rio DE JANEIRO ' mw
Clmll'l Munlclpnl de Clchoelru dlMie-cu HSW—JL
Gabinete dos Vereadoms

v n . » Mªw"
PRESTAÇAODE CONTAS DE VERBA INDENIZATÓRIA EM RAZAO DA

ATIVIDADEINERENTE A0 MANDATOPARLAMENTAR

Au Presidente da Câmara Municipalde Gameleiras de Mamcu:

Nºs termos da Resoluçãa n' 22. de 25 de Junho de 2019. apresunln a V.Sa., :!
prestação da nona: relativa às despesas realizadas em vazãn de atividade

inerente ao mandato parlamentar. espeoiiicadas no Quadro Demonstrah'vo do

mês Setembro I 2019. aneXo e parte Integrante deste requerimento. Para tanto.
assumo inteira responsabilidade pela veracidade das infomações prestadas.
pela autenticidade e pela legitimidade da dommenmçãu amanda e
ATESTO que:

1 — não loi adquirido materiai pemeneme. assim considerado o de vina útil

superiºr a dois anos:

2 — não foi contratado 861“le de consultoria, assessoria, pesquisa ou trabalho
técnico com servidºr ou empregada dª administração pública de Camara

Municipal de Camoeims deMacacu:

3 - as despesas de condomínio. IPTU. égua. energia elétrica. limpeza,

conservação, higienização. sistema de segurança e mieionias «xa e móvel são
reiaiivas a esuilóvio de representação politico-parlamemar menlido potssieúa)
vei-sedans);

4 — as despesas com combustiveis e Iuhrmoanlªs são relativas e veiculos de

minha propriedade ou utilizados no exercício das atividades inerentes ao
mandato parlamentar destas) vereadora):
5 — as despesas com locação de bens MÓVeis lorem realizadas msdiauta

conlrelo imiado com pessoa jurídica suja ªii/idade awnômlca é compativel

com o abielo da locação e sem cláusulas que oonligurem leasing. locação

a???

« mmnomonEJANmRo .
Clm-rl Municipal da encho-lm a.“ Inu-nu
Gabinete dasVereadores

FIS, ll'

únanoeira. arrendamento marcanlil ou qualquer outra modalidade que
possibilite a sua aquislçao;

& — as despesas relatiwasà divulgação de alrvrdades a ações do mandala

panamanlar e à promoção da wanlns referem-se às ações padamanlaras
inerentes an mandam deste(s) vereaduda) e não comem gastos que
caracterizam ampauha uu propaganda elelroral;

7 — a aquisição de materiais a a cumulação de serviços foram realludas de
acordo com as regras dispostas na Resolução nª 22. de 25 de Junho de 2015:

9 — não foram locado: bens imóveis, móveis e equipamentos nem adquiridos

bens ou oomratados servlços da:

a) cônjuge ou cumpanheirola) (lesma) vereadora) ou de parents
consangulnw ou aim aré o rameira grau; ou

b) de empresa em que este(s) vereadora) ou pussua prevista na alínea "a'

deste item seia sódo-propriaurio.controlador ou diretor.

10 — os servlças foam prestados a os bens foram recebidos. estandº os
preços de acºrdo com os praticados no mercado;

Mulh: dl "Im, I" do Dullmbvo do 2019.

emm nunc uma:

“aug-Jumª

dmnnunbcmucu
« ESTADODORIODEJANEIRO .eim" Ilunlclpll de Clchoolrl!Dulucu

Gablnelu dos Vereadora
anny: uºnwnmmim

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

(anuncio mz: DE :; os JUNHO ns zm)

PROCESSO “UTM! DATADO RECEBIMENTO IIIIIIZM!

VEREADOR LEANDRO DE OLIVEIRAYEIXERA

PERÍODO BH!!"RMDHTHMMI

RELATORIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1—MTMW ummmmmlml

&:ZIL'Z'%W “' mun:

hmm-uma...”... mwmnxnmmum.“
A-Slldnnhmlhndn "º..."

RELATORIO ANALITlco

»- ª) um mm em ! err mon

,. uw, :. . "mmm uam nnumuma mmm—um um."
:: wav uma—u KtkhMB—v—MM “mma: mw
»: An.-.:.»; - mommMLm mmm uam

TOTAL Mun."

mmo noRio DE JANEIRO Em"? WN- 3,4%
Cãmar- Muulclpal de C-chulru do Mac-cu ROCA"

Gabinete dos Vereaáures mv

' ""g“ natuwumucuq

ANEXO 01

mmín. [. MACACU

A.
Nº

Baixem d:Cnnubihd-deeAdv-mm.

Reéibo de Pagamento

Através deste documento, declaro, para todos os rms a quem possa interessar.
que recebi de Leandro de Oliveira Teixeira. solteiro, bfªsileiro, carmim de
Identidade n" 115842504). expedida pelo IFP/RJ, CFF n' 099.029.397-16,
residenhe na Rua Adalbertº José da Silva. nº 69, Ganguri de Cima, a quªmía
de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), mas de OUTUBRO/2019.
referente a:

o Espªço comercial. ulmldo Ill Ru. Roqllllldo Jon dl Silvl, 21, lil!
02 — Gangur'l do Cimi, Olehooinl dnMiauu/RJ.

Pur ser verdade, assine o presenlp.

Cªchoeiras de Macacu/RJ,18 de Novembrode 2019.

Silva Araúio

CÁMARA nunc,motu
mc N'

FLS. !F

Reeomomllmol | lmprmlo deu Cnmprm'llll.Pum hum. utilize a opçio de imp-“são de seu browser.

ô bradesco Cnmprwnnu de Trlniferéndl

Dm: mumu; Hum: 13:57:2'2

Debiudo a» conta—cona“: de LEANDRO DEouvem.mm
Agêncil : com: dn debita: 2050 C, Corrente: 207404
Agêncil : com do crédim: 2050 C. Comme: 261234
Flvoncidn: GENECY DA SILVA ARAUJO
Vllm: 2.500,00 Nº de Documento: 2050699
Dlu do dbbiw: 18/11/1019

AUTENTICAÇÃO

ngIEGfu jmsuz mesmu unnwrs B'prZp'l PZLKSSyI jlx'l'unlu esucwws
wuexzoy un.-wu mezzo-n QQnULpbb naum» ljwh-ce yºcnººut «nunca?
kaawu ZHGxdwbv eomehs xTKufF7; HFgG'Cyu yRTJõng USDIOUSJ zoaosux

mm no RIO DE JANEIRO ww Mun. :.mucu
“RDC Nºeim-r-Munlnlpnl de Clchmlm doMuuu ;

Gabinete dos Vereadores E” __13—
no rum-oww

ANEXO 02

NM-umnmmusPREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO Wmmmuumcwnuuzm matªm,;naun-cu. nEmmmmnmmnq 'mmummowav-n,,»mumu
"mm. »:mol

cvmwwl .um Munch»
zuxunmnws mmmW «WE-tmn
WMEuuumnumumuW:!!rur-mmmWAQM—m-WAFWM
wuknmxwus _cmW m »;umemm no
mom-mmm. v-m»:mam
mmmm-[EMD-cumn um!“mªnura—unome m. umw :!mnnummmm»: :uuum uma-unsmm; .uu »:
«..um.

mun—n;»mum:
551ku DE owwuwwussmmemm,“(tomava se Pule uma nawww miriamNºama» ouWmvmvz Vm
Rialma: me:msm/A a.w : amem nscm vencem nzmumu ,wuimicasDhªmma ;mm Esmnwu»: "mans
DE LELI, ;Mumnu.-mw uzmis/ai nmwm

VALOR TOTAL DA NOTA: R$ 1.200,00
QuE .um . ANUIDADESnzmsuumueAumenuocm-u :DimmuM.. u.. 4.w, n n! .memmwconsumiu DEwmvsnmtu-w ummm emwrmsvmDES" usn,MIE,mvaum“,mu cowuuo smlusnw ne anos :”mmm nEGianni!mmmmus

vuou ssa—aços um me www mê o; ..»er vunmss vuoulss me com
mmm nmwn um mmm :: num namo nmu. nua-m uam

m 915 vuoR cams mun »: vAwl»: mou& um Retenções wmnwnaum um um um um um num-,a

mwwummnua

wmwwuulmcn
mau-uni ss Eauzmsuvwm !Mzsmmm mm mmao sampa mm|Wa...:— um.—me..»..— », «Www-u Dimm-luW.»._m)

Mudam-...m»..um..-“.."ch.nWWW.WnM.Wn,MwW-mnunnqmuumum
...|...www»- pd. Hua-mm.Poll-

m:, mac mmm

* .: !,J—

, €
1

— MMUN.C.MACÁ U

rm: (mªmãe,
1.511 JD

Recomend mm . Imprmio dm Cnmprov-lne.
Pm uma. u Zz: . cpçia de unpnssindom. bmwsex.

( ) ' Tnlufe'rhdl [nurblnúl'll - Tlmhrld-de mflrlllãe
] ' brªdescº OutmBlum(voc e um) '

Dm: 2911 1/1019
Em»: 237 Agênnin de Débito: ozoso
Clienlz: LEANDRO DE OLIVEIRA TEÍXEÍRA
Banco Duainaúrio: IM Nome 60Em: CAIXA ECONOMICA

FEDERAL
Agencia: 01061 Nome dl Agincil: CACHOEIRAS DE MACACU
cm» : Digim10000000186210
Tipo a. Con CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

. Finalidwdcz CREDITO EM CONTA-CORRENTE
, Tipo a: lnnsferêncin:DOC
1 Favorecidvs: Rafaelmm Rodrigues de CPF/CNP]: 150,065397—99Oliveira
Valor da Trunxfelenc . Valor 11;mm 10,15
Vªlor Tnul: 1.110,15 N' da Transfné'nc'l hmmnciria: 7968156

77 ?
AUTENTICAÇÃO

SgQVBqu nuns], xgcyuyws mloÇnI XIquuUí lsdnsb'n chbLSEl maxmea
pcuspm amam SP::LXuN FovHGNn msmse ybrmlipz dnq'sy'rd mwuszrmmm yEFxGHL mnxyrn vFAunínJ pRYGJFRZ mmm." 65950543 uzszmz

(AMMAMUN. [. "ACIG!
ESTADO DO RIO DE JANEIRO , mc Nº

Cãmar- Munlolpll dl Clchoolm do Macacu HS.!“
Gabinete dos Vereadures

m no swnnmgm

ANEXO 03

uma sem um 4.

:! "SM
«|| 3081

ÍDDVW '3 'um"W 13

meneame '“

amou *7'Í Xui/HA %

“Jr: &:

: m | mmmeiªarmªm”amar. uma. »

.Mmaw-uuwmm ,ujx .

nm:«nm-* q.s ; mun n '
. Iuslm m m

w.“ &: m
'

.m- mq. ...& mucuunm
& u n n
mtvml matªm-«iu )W vm.
Vii | em usº "commm «mm nn
vms; ur.QMIll-Lªri .

; «|. W
nim» umª
uma" «um

v.“
"AWHÍRIM " '

« wma-rw"mm.um
0ª - [Hmm NW

lib | mun», um».msn-mm» menu |W =”: em mmm ! mwWmuxmmwumnmmmm m* ml mm 7

mmmmwrímnwmmuulum: em sua amurmwm-munuw, mun! mm
quam , mm
ª???“ .; mw

,. “ . -

n.- unaw «
» .m '
mui nuh «4

'“'um“? ,ªlMªgra %%%&?“

um“&
(muuwsui"m-hmm»

mmmmmas numa m »

um...“ ' . ,”&“ mumu um» ,-mm“. llllll cn:—mw vm '
mm eu vwwzow

um ou dª“ ,: mmm..mw &
animªr «,./M., N'. ».
ª um“ W .,...,

“$ bradescc ' ,

m. msm m'! mm”
mmm um 7er
W Di “me : ou msmm zum mm nu na u». now
mmm L ». »
= mm Mwm . . ,M
. mm mn Lu: . mm
mm nz nzmns um

A . » '
ww um wlwssv ” ,,“ , w
Lmuzs uz mma - «
Diu-ESPECIM

Ll'lllE uuunm . . .

mm A mmm
Wllmm umuiwlk mun“mmm, ,

www mas
,, mm . ,“wwwmuu-M Full-mv- 4/6!!!

war,
12 VMFhumus mn ,» ,,

» emmwmw mm mm
mm:» cwvà um
» m mm mm E em.«um pc«mmm» 4masqu na
mmsr mmm nummm Nim mm.em msm usam
Imesm &an mas
com msnx uma:um [:mm um
s A L n u 2.

1: Imsr mmm “&qu
Rum—m ua Mm
s A L n a. N'.

«. mma rr Vens mmmM ..L L. M.WWImm 155 11

um mmamam mumu “Jam ,:e
um) museu: s . 15

Pªramm mm ,a»
D UINXW ' "'

umamm mm w ,.xmmmmm, _,.
*

nummewms 'casu mmm
BALDE
minimum emfim
nsmnmos mms: , um
nº.» mu rnr "infW umWM?“
mammqwzmmvamumwas; M ou: msm;my a. sua Armmm mmv m

sum ,. . v .
:! ven-vmmuwuu mmm

* mumu Bum-ma
manu-4603

A Lssmoemzzwmu: A L » nv .sua "E um
Amu-ane»
smi nu: emmsm-

", hmmm' mn: !!st Lm :*«emmm .»Hmmj ":::":qu

"

«MIMAKLUZpms-ann“
gnu/Emo m

n o u-“m um ª
s A L nw» Í.m" vm ' um um «mui
mn um oe mxmya; 1 ELE! um uma;van Luma nz mmmvw un. um um

"

mn
_ ., . :»

nm/rmnvsnzmmus ,.name:: ,,L o n . .* roem/zm; ,
m ran-v Em um um:hummm numa L

sms C/C um mmm gun
Amma—WTb—WIIIZMIZDGW '
mz um um mm 2 Mªu.
mmmmuaãmumuumm .sn: L'”: um umaWGWHDKMBHMMIIII

vm ag.—mm nuam .m WSW '
vmmm mm '-
PM'EMHWIHV
S I L D DL

L L ,
m m mmm

puxaram—mas.mm mm:mm Pª
ENC uumun Imam «
Eguns , um1 um Lullí avmn- u_u.suou. .. 4. ,a.os mv mmm ' mn v. Jn
nMn mas
ven ' ELEY : zm“Lungªmm. L
mn Em me suammmm cams mxm: A L n a .

na mmmn um»mmmsm “.

wavos mm mm mn
"Valium/mus

uu msmucn " uma
m mim E mmm uma» lan,

mm a mumu" 1 :
vmwhw u“W“!351.m A A“?"D

mn mmm/Mn

msn.“ WL.“ “um. ,?
sw. . WW .. um L. .... ,mm «mm'zrwm mmm .Summum usoumem _,.WW. Lm mm 13) m —

.», ummmpommwmgmmmwnm “na?.m-m mumu
' CW www.!u
WW..- "Mutum—maximiniz-

. mm mm.» ,
- um _,. “e" , mnh
www Www”

41 own um am:
on Youko-w-

' '
wu nuam u zine
nm.». " pm
MW» um

V.;-amu zku
mw nsmumu vm— MADI!

Dum—w
nim

»». tu um
cMH-tm« ...... «..
mmmm ,,,—W

:!" Nil smbªnhamWWW nm may. lh

cus: oumsmaEmo»meouve».
TEIXEM ,

m;. mm.-mm m-m ««um-14.14.
:. a..—mmm .

Aun »:mmm- nm
:
x

7

&

vmª nwwcvsr annvrcvsnu um«msm
om , .

um.» Nut-luz. e.mmuzmv
vu .um-tmp. .umm
5649 mmo-uau cmnmo

nu.-mam: «ou uma ou

n» lEluvr-r-um «hummm...m
..:-msn
mmm: vm...» lu unmwa-nmnwv.mwww —

www-»cºm: *

) Cielo um
“ ªmªm"; m...”
? “:. .. m,
, _ “: amo—n]

&. ,. .,., .. m

_-_ F" Zhu-ww
. «N ;;.M'

E“. ;. x.

Á.“..QQEMWÉ

Wwª'Ws'
wª nmmaumssnuwmumu

umumammWnim
« me um ummms": Dimmu «: ,

Bun-nulºum" a-mm;. .. Gummi Em“...
causa um.-cmw w ww" " vor-|,
mmm» wowcom

zs um a um um
ou. um .. um :

mm «: mmmm lu umum »; um
um .r_u uw
mm namumu meu um uu

mm mm
me " um

o...-n .n-a."a tem ....

mm «nammmn “zu sun—mmm mm.. nau um um

cw n..mumu umano Deuma"151qu
«sun-mmm :..-m mmm-unum...»...

Ann nemumumen.

«ch umn'crsv noavfcmw mmcusw
um"ocm-nv «um 2!-eum»m»my !»
nm .uma-mmm I n common
nm uºuwww-w emm
mxm-un m W ou
lca mmm um em 111un Ewen-n m”um .;mma ryu-mr amas-W.;mm
uma...» a. 'n'—Aun.-mm mm

m...—A..

CÁMARA MUN. C. MACA

ruir—L
www ":'szv

%

em nuimmwo SENDOmmmmuuma nzmu suamlu »m sum [uucnmcsmudime» ““mmm..." _ m. um« Comum em.»
coo—so “mew

um um «. mm vn mmum. amu». cºmum
Azamu luso mm

em vala-m. 'm Frm «: zumn.“—mu a namam u umvu .n.. lu mmmm us umano moume "mmm
' umVm" «7 no

=...»-m "um & “...o-mmm ,.Wir/flww:
m- uzmummmm1mmeuu mm a-
cpf:manu)...LEANDWLNEIAvaum
www-mm nu um um mvmw. Ella-mmm-

nu o: “mas". "seu

«cp mmvrcvs—r nou WCW“ mmm-mnun
"(ocm-Au mªm-uu . curvM-mnslum man-m.;. a mmmmum. rmm ºww wwemaos
mamou: w mw um

». :mmm un.. us. riuwimmm mzsu numm..Wu mm.«( nz um as Slcmdl .m, law
hum—rs... : M..-m..» WWW..

vim-u mm. :.mem
:'«Jí & '

5%. umWmamm mn
nu. uma um.." :o mm . '

mm r:DWuu'» u.. v... !
,

em nem-vn —

emm uu." ' """"wmv mmm
um n = “& , yu no

em: rar-|o- um .
vwm «: mmDum- " umlam- ns um
um ...— ls mm
mm nz ”Gummo mm!mn nx
nun-w» . mm
mm ro '. um

“'Minha—10311.“ “"“"“"ng >,
nu“paul.-oanxmlsmmoaswwvmvn»
cvs-mun umano nsouvanxau
”hmmm!“ mm mummmx!!thAnnan—mmm

wc» nmmm omrçmu ummemso-w-
una"ocm,“ mnunsz-MMJ-(mmum .mnmm . 1. mmm &

W ymnopmw luso
N.:-Kman m um 051

|.» ter:-mmm“ Aun
Asuma)u_u—m...»;m semi-rum
www—m;”;

uumm. na

(mm
500

um aclimaãomsmMNA-AumnuÁWL DELFIMhmmm:
m.»WW.man's nl ”um ..num...“. .“.mmmm Em"cm nunc»m w w“ W um

nome!- umm . um “
. ..“ nw; mor

mn- mw ru wlGama 5

um wma
_
um

mau mudam .a nommsn
- . un mm mn
Wu 0 vemmamarmom

« un um um
um. um. »“ .
vmW a: msm
Munn " umum. » um
vu.- »... nx um
mm n€Mamma mau 7150n
um umme «: nm

Gnv-lu 'uma- ......—
wma-m .,vanlumnl

:m- nzssm-mmmw www-Am nos! em

column)"thavm
meu-mmm lw um mlrmusanl

vuzum-m.

) ' '

m:? nov—fcva nnovlcrsrlm udwcusom
um"me..." um :s- m m
um ..... , ...m, “mmu- ymwpmm msn
m. Kwan: w Mom: na.
num- "um R3mz sqmªF-u'n.
IW«M;cm-an-mn.MM.-mumu

KY

&
m nl]

. ..; Ju.
=M“; mmwwamsmssmm . m-

mun sºmemm. na mm.mnmmm vamu m
1 « mmmmaMVmH-cmmzu .

na mmm
umw mm M. «

a m mumu/u “
m um

E“ mca-mmam _Qm us, in

' ...,-, 2332%“? .

_. . » .Mum—WM
“..,..." _ , rn,“monxmmsm «WWW.—« um »“
Damm nunW. A; um

CMEWLMel-mum
mmm!WWW:

n ».nullmummlmmmwml

WCF umwcm noun-m&:qumWuhml—Wá4111151
: .u-mu—anmmmmmmm-—mun

m.;; “uma 94 mu: &:
na.-3:25. mnmammmv. m.:rn

1 uw. hMmNF hmmm-mmm
um.“ & mu.cm.. ne 'n'—tum»

WWW,»...mn

'
cielo mw;

A! x.
1mm:. ,um...» U,." lulu-meet DEIIIIAWIDWO. “

.ºw.w. ,mm.,um» ..WMMw.mW.,,ML
m.» oem—cm

m... vnu/I umv4um : Amu msm . u
. lm . um &'

: mmm. com ª
' mm sum -

1
Tua-in- :www”; m ,

:: mms &Mm « ,W...-.um "ronmnvmualm wanna !
mmm: m— .um“ £»

em...—.mumm
.... WWW.. vmha: seu mwlmlmumuu mmm!

Picapau-son
Maman—cm «

w., ...m. mmm“;,...—.....mmm-mmm

vmmmmmmm»: nmcusnm
oM,» mmm JJVMNJVKZHIM
ALÉIJ-RuaA—M »" mmmmm
mm numa.»- cmsmuo .

Flu: uma m um eu
a»; nam...-_m- mmmzmmm»: mm'em vmb. NF «sulnavaMw

hmm—= Wmu- Can-uu nur-M» !*
www-.“ m». ?

wu yr r-wnawm

um nw mim'-rn Pom sem noMun?
nunmamnu sun-Emo .

JT ru '
* cm.»;âe'wn I «

W_,umrw.«cM_W
cºmmo

') .

um na www VL muy
.“

' mmm mmm com. » >

_ mw um ªº"?
. & W..." w
www... »»
mm..” :;

MM.. “
V-hv . ngm , Mil
mmm o mm"
mm mn
Una R!

N ' OW

. , www-mu....“
Mllnnanwvmrlwwum

m wzzl seu-m rumam mumnsumzm

m. .rmmm |M. lm mmm"
v. um...-«.

«mmm «em a nu«emu gm«WSW
umum,» RnB-|W ZSVWMJ—uum ,

um M..-mmg— - “mmmmm umªnº-..”. cmsnmo
mwumz m «eam um "

' uuémnmnmu mumu m !

, mm, ,ª ,
.

' .s,,;«: ti